UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS (CEL)

CURSO DE LICENCIATURA PLENA EM LETRAS LÍNGUA PORTUGUESA E RESPECTIVAS LITERATURAS DO

CAMPUS FLORESTA DE CRUZEIRO DO SUL/ACRE

FICHA DE INSCRIÇÃO
EDITAL Nº 01/2019 -  ELEIÇÃO INDICATIVA PARA COORDENADOR E VICE-COORDENADOR DO

CURSO DE LICENCIATURA PLENA EM LETRAS LÍNGUA PORTUGUESA E RESPECTIVAS

LITERATURAS DO CAMPUS FLORESTA DE CRUZEIRO DO SUL/ACRE

IDENTIFICAÇÃO DO (A) CANDIDATO (A) AO CARGO DE COORDENADOR

Nome do Titular

Data de Nascimento  Cidade  Estado

Sexo  Estado Civil  Identidade/

órgão Expedidor

CPF

Formação Acadêmica

Graduação

Pós-Graduação

Lato Sensu

Pós-Graduação

Stricto Sensu

Outros

Regime de Trabalho

E-mail(s)

Endereço

Rua/Avenida  Bairro

Nº  Complemento

Cidade  Estado  CEP

Telefone

Residencial

 Telefone

Comercial

 Celular

IDENTIFICAÇÃO DO (A) CANDIDATO (A) AO CARGO DE VICE-COORDENADOR

Nome do Suplente

Data de Nascimento  Cidade  Estado

Sexo  Estado Civil  Identidade/

órgão Expedidor

CPF

Formação Acadêmica

Graduação

Pós-Graduação

Lato Sensu

Pós-Graduação

Stricto Sensu

Outros

Regime de Trabalho

E-mail(s)

Endereço

Rua/Avenida  Bairro

Nº  Complemento

Cidade  Estado  CEP

Telefone

Residencial

 Telefone

Comercial

 Celular

Nestes termos, após registro das respectivas assinaturas, declaramos veracidade dos dados

fornecidos, bem como ciência e conformidade com as normas estabelecidas no Edital  nº

01/2019 -  Eleição indicativa para Coordenador e Vice-coordenador do Curso de Licenciatura

Plena em Letras Língua Portuguesa e respectivas Literaturas do Campus Floresta de Cruzeiro

do Sul/Acre, e com o que dispõe a Resolução Consu nº 091, de 17 de outubro de 2012, e nos

termos do Estatuto e do Regimento da Universidade Federal do Acre.

Cruzeiro do Sul, _________ de abril de 2019.

_________________________________________________________________

ASSINATURA DO CANDIDATO (A) AO CARGO DE COORDENADOR

_________________________________________________________________

ASSINATURA DO CANDIDATO (A) AO CARGO DE VICE-COORDENADOR